
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 2 15 5 /91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍ-
LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do Art. IC 
da Lei n 2  8.112 de 11.12.90, publicada no DOU de 12.12.90, 

RESOLVE : 

Nomear LUCIENE MARTINS, para o cargo de Professor AUXILIAF 
DE MS.A.1, do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação Universide 
de de Brasília, em vaga decorrente da rescisão contratual do Profes-
sor Vilmar Baldissera, ocorrida em 24.02.90, a partir de 08.03.91. 

Brasília, 	de 	março 	de 	1991. 

4,,Lo 117,,, 	CAL>  
ANTONIO IBANEZ RUIZ 

Reitor 


	Page 1

